
ZARZĄDZENIE Nr 30/2010 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 31 maja 2010 r. 
 

  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/ oraz rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze 

zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze Gminy Ostrów 

Wielkopolski zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 20 

czerwca 2010 r. w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości  

w siedzibie Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2010 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 31 maja 2010  r. 

 

 

 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Ostrów Wielkopolski  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

 
           
1 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Daniszynie 

                                                 
1/ Zdzisław Balcerzak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

2/ Bernard Jakubek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

3/ Irena Barbara Łukowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Morawieckiego 

4/ Jadwiga Mogiełka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

5/ Marian Orłowski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

6/ Justyna  Agnieszka Słomiańska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7/ Ilona Elżbieta Wieczorek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

8/ Dudek Małgorzata Antonina - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski   

 

2 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Lamkach 

                                                 
1/ Michał Dylak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

2/ Jan Kaźmierczak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

3/ Wiesław Stanisław Kempiński - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

4/ Marcin Łukasz Sieradzki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 



prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

5/ Arkadiusz Piotr Szymczak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

6/ Katarzyna Wałczyk - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza 

Korwin - Mikke 

7/ Jolanta Maria Włosik - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

8/ Grażyna Anna Dymała - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

3 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gorzycach Wielkich 

                                                 
1/ Teresa Głowacka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

2/ Sylwia Maria Larek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

3/ Anna Małgorzata Lebica - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

4/ Roksana Maria Pabich - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Olechowskiego 

5/ Ireneusz Józef Paterek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6/ Renata Longina Setecka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

7/ Martyna Anna  Serbakowska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Andrzeja Morawieckiego 

8/ Andrzej Ryszard Sieradzki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

9/Jadwiga Irena Krzyślak - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

4 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Topoli Małej 

                                                 
1/ Marian  Zachariasz Dolata - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

2/ Żaneta Dylak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

3/ Barbara Jurek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 



Andrzeja Morawieckiego 

4/ Mateusz Krakowski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

5/ Mateusz Kryjom - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6/ Alina Maria Lubońska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

7/ Marlena Katarzyna Płóciennik - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

8/ Grażyna Maria Bąk - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

5 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Wysocku Wielkim 

                                                 
1/ Mirosława Gorzelana - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

2/ Mieczysław Stanisław 

Knychała 

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

3/ Karolina Pałczyńska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

4/ Alina Maria Paszkowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5/ Natalia Anna Szypuła - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6/ Beata Katarzyna Śródka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

7/ Marek Wawrzyniak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Morawieckiego 

8/ Alicja Wawrzyniak - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

6 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Wtórku 

                                                 
1/ Bogusław Stanisław Banach - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

2/ Władysław Baurycza - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

3/ Tomasz Marek Czuba - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 



Pawlaka 

4/ Paweł Gawronek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5/ Natalia Izabela Jarosik - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Morawieckiego 

6/ Elżbieta Agata Kaczmarek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza 

Korwin - Mikke 

7/ Przemysław Józef Królak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

8/ Maria Szkudlarek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

9/Jan Zbigniew Niemczyk - wskazany przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

7 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Franklinowie 

                                                 
1/ Lidia Maria Grzegorowska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Andrzeja Morawieckiego 

2/ Agnieszka Hubert - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

3/ Jan Leja - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

4/ Kazimierz Marchewka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

5/ Paweł Józef  Nowicki - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6/ Danuta Joanna Rogozińska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

7/ Aneta Justyna Wojtaszek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

8/ Beata Maria Wawrzyniak - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

8 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Lewkowie 

                                                 
1/ Anna Demska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

2/ Lilia Mieczysława 

Grądzielewska 

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 



3/ Paweł Stanisław Mocarski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

4/ Anna Remisz - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5/ Danuta Siudzińska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

6/ Katarzyna Małgorzata Strzyż - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

7/ Maria Wojtczak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Andrzeja Morawieckiego 

8/ Róża Siedlerska - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

9 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Szczurach 

                                                 
1/ Anna Marta Chlasta - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

2/ Małgorzata Jańczak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

3/ Zdzisław Józef  Jaźwiec - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

4/ Maciej Mikołajczyk - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5/ Natalia Anna Stasiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Andrzeja Morawieckiego 

6/ Danuta Szymkowiak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

7/ Tomasz Cezary Szypuła - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

8/ Grażyna Urszula Szkudlarek - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

10 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Biniewie 

                                                 
1/ Jan Cicharzewski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

2/ Rafał Kłopocki  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza 

Korwin - Mikke 

3/ Joanna Michalak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 



prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

4/ Ryszard Stasiak  - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

5/ Karina Wojciechowska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

6/ Alicja Janina Wojtczak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

7/ Natalia Katarzyna Wolnicka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

8/ Elżbieta Jolanta Mikołajczyk - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

11 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Sobótce 

                                                 
1/ Aleksandra Magdalena 

Adamczak 

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

2/ Ilona Mikołajczyk - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

3/ Łukasz Karol Orłowski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

4/ Zenon Raźniewski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

5/ Jan Janusz Rychlik - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6/ Patrycja Wala - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

7/ Renata Marciniak- Kolenda - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

12 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Czekanowie 

                                                 
1/ Milena Magdalena Błaszczyk - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Olechowskiego 

2/ Joanna Maria Chmielewska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

3/ Barbara Góźdź - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

4/ Tadeusz Stanisław 

Grądzielewski 

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 



5/ Agnieszka Patrycja Siudzińska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

6/ Karolina Anna Słomiana - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza 

Korwin - Mikke 

7/ Marek Zdzisław Spławski - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

8/ Katarzyna Wawrzyniak - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Kornela 

Morawieckiego 

9/Irena Maria Jędryszczak - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

13 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Łąkocinach 

                                                 
1/ Gabriela Elżbieta Bednarek - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 

Pawlaka 

2/ Jan Szczepan Błaszczyk - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 

Kaczyńskiego 

3/ Anita Mania - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Leppera 

4/ Zdzisław Wojciech Sikora - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5/ Marek Stanisław Śliwka - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego 

6/ Adam Szymon Włosik - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7/ Monika Ewa Zemska - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 

Olechowskiego 

8/ Renata Sroka - wskazana przez Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

 

 
        

 


